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Tabelle
Platz Mannschaft Spiele Punkte g u v Legs Spiele
1 die Opfa 8 22 7 1 0 372:243 107:53
2 The Boys are back in Town 8 16 5 1 2 363:256 95:65
3 Bad Dogs 8 7 2 1 5 264:355 67:93
4 Bad Boyz 6 4 1 1 4 208:252 51:69
5 DC Kolbermoor 6 3 1 0 5 175:276 40:80
Spielplan
1. Spieltag
The Boys are back in Town Spielfrei nicht gewertet -
Sa. 16.10.2021 20:00 die Opfa Bad Dogs Markos Sportsbar 11:9 (39:35 Legs)
# verschoben DC Kolbermoor Spielfrei - -
Bad Boyz Spielfrei nicht gewertet
2. Spieltag
die Opfa Spielfrei nicht gewertet
# verschoben DC Kolbermoor The Boys are back in Town Ritschys Treff 7:13 (33:49 Legs)
Bad Dogs Spielfrei nicht gewertet -
3. Spieltag
The Boys are back in Town Spielfrei - -
Sa. 13.11.2021 20:00 DC Kolbermoor Bad Dogs Ritschys Treff 14:6 (48:26 Legs)
Sa. 13.11.2021 20:00 die Opfa Bad Boyz Markos Sportsbar 10:10 (43:39 Legs)
4. Spieltag

DC Kolbermoor Spielfrei

nicht gewertet -
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# verschoben

Sa. 20.11.2021 20:00

5. Spieltag

Sa. 27.11.2021 20:00

6. Spieltag

Sa. 18.06.2022 20:00

/. Spieltag
DC Kolbermoor
die Opfa

Bad Boyz

8. Spieltag

Sa. 15.01.2022 20:00

9. Spieltag

Sa. 22.01.2022 20:00

10. Spieltag

Bad Boyz
die Opfa

Bad Dogs

Bad Boyz Spielfrei

Bad Dogs The Boys are back in Town

The Boys are back in Town Spielfrei
DC Kolbermoor Bad Boyz
die Opfa Spielfrei
Bad Dogs Spielfrei
die Opfa Spielfrei
The Boys are back in Town Spielfrei
Bad Boyz Bad Dogs
Spielfrei
Spielfrei
Spielfrei
DC Kolbermoor Spielfrei
Bad Dogs Spielfrei
Bad Boyz The Boys are back in Town
Bad Dogs Spielfrei
The Boys are back in Town die Opfa
DC Kolbermoor Spielfrei

Spielfrei

Spielfrei

Spielfrei

Clash 9:11

Ritschys Treff

Sport Treff

Sport Treff

Bistro Harlekin

(39:49 Legs)

nicht gewertet

9:11

9:11

6:14

(36:37 Legs)

(32:41 Legs)

(31:48 Legs)


https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=548
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=475
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=525
https://www.edart-bayern.de/spielbericht.html?id=4974
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=525
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=554
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=548
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=500
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=475
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=500
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=525
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=548
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=475
https://www.edart-bayern.de/spielbericht.html?id=5008
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=554
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=500
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=548
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=554
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=475
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=548
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=525
https://www.edart-bayern.de/spielbericht.html?id=5044
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=475
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=525
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=500
https://www.edart-bayern.de/spielbericht.html?id=5071
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=554
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=548
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=500
https://www.edart-bayern.de/mannschaft.html?id=475

11. Spieltag

Bad Boyz Spielfrei -
The Boys are back in Town Spielfrei -
Sa. 12.02.2022 20:00 DC Kolbermoor die Opfa Ritschys Treff 7:13 (34:44 Legs)
12. Spieltag
The Boys are back in Town Spielfrei -
Sa. 19.02.2022 20:00 Bad Dogs die Opfa Clash 416 (19:52 Legs)
DC Kolbermoor Spielfrei -
Bad Boyz Spielfrei - -
13. Spieltag
die Opfa Spielfrei nicht gewertet -

Sa. 26.02.2022 20:00  The Boys are back in Town  DC Kolbermoor  Bistro Harlekin ~ 20:0

Bad Dogs Spielfrei -

14. Spieltag
The Boys are back in Town
Sa. 12.03.2022 20:00 Bad Dogs
Sa. 12.03.2022 20:00 Bad Boyz
15. Spieltag
Fr.25.03.2022 20:00 The Boys are back in Town
DC Kolbermoor
Bad Boyz
16. Spieltag
The Boys are back in Town
Sa. 09.04.2022 20:00 Bad Boyz
die Opfa
Bad Dogs

17. Spieltag

Gast nicht angetreten

Spielfrei -
DC Kolbermoor Clash 11:9 (41:41 Legs)
die Opfa Sport Treff 6:14 (28:48 Legs)

Bad Dogs Bistro Harlekin

Spielfrei

Spielfrei

Spielfrei

DC Kolbermoor

Spielfrei

Spielfrei
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nicht gewertet

Sport Treff -
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die Opfa
The Boys are back in Town
Sa. 04.06.2022 20:00 Bad Dogs
18. Spieltag
DC Kolbermoor Spielfrei
die Opfa Spielfrei
Bad Boyz Spielfrei
19. Spieltag
DC Kolbermoor Spielfrei
Bad Dogs Spielfrei
Sa. 11.06.2022 20:00 The Boys are back in Town Bad Boyz
20. Spieltag
Bad Dogs Spielfrei
Sa. 14.05.2022 20:00 die Opfa The Boys are back in Town
DC Kolbermoor Spielfrei
21. Spieltag
Bad Boyz Spielfrei
die Opfa Spielfrei
Bad Dogs Spielfrei
22.Spieltag
Bad Boyz Spielfrei
The Boys are back in Town Spielfrei

Sa. 28.05.2022 20:00 die Opfa DC Kolbermoor

Einzelspieler Rangliste

Platz Name Mannschaft
1 Michael Mayerhofer Bad Dogs
2 Tom Luksch The Boys are back in Town

Spielfrei

Spielfrei

Bad Boyz

Clash 713 (31:47 Legs)
Bistro Harlekin 16:4 (52:26 Legs)
Markos Sportsbar 12:8 (42:38 Legs)
Markos Sportsbar 17:3 (56:19 Legs)
Legs Spiele
7655 22:10
70:33 20:8
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Dominik Grullich

Peter Seid|

Michael Unterbuchner

Christian Reiter

Tobias Scheifl

Gerhard Kirmair

Thomas Knoll

Johann Wurzinger

Swen Seifert

Axel Krauss

Herbert Schwer

Patrick Muller1

Michael Hager

Arthur Wagner

Waldemar Melech

Hannes Pohl

Aleksandar Spoljarevic

Reinhardt Welzel

Thomas Gillert

Sebastian Schnell

Bianca Michalczyk

Florian Bamberger

Alexander Harrer

Alexander Zimmermann

Raffael Salzer

Alex Strigl

Andreas Jaus

Andreas Eppeneder

die Opfa

The Boys are back in Town

die Opfa

die Opfa

Bad Boyz

Bad Dogs

Bad Dogs

die Opfa

die Opfa

The Boys are back in Town

Bad Dogs

The Boys are back in Town

DC Kolbermoor

Bad Boyz

The Boys are back in Town

die Opfa

The Boys are back in Town

The Boys are back in Town

Bad Boyz

Bad Boyz

DC Kolbermoor

Bad Dogs

Bad Boyz

Bad Boyz

DC Kolbermoor

die Opfa

DC Kolbermoor

The Boys are back in Town
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22
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18
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13:

14

14

28

11

10:

14

26

50

27

44

24

63

72

17

23

23

33

25

25
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18

15

217

23

34

38

13

19

48

22

212

210

218
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11
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180er/171er Ranking

Deniz Kraus

Christian Lutz

Denis Babic

Stefan Heimerl

Thomas Kain

Rosal Burkhart

Mathias Huls

Chris Obkirchner

Leo Gecic

Marko Napp

Alex Daunke

Leo Low

Lars Sachtler

Annette Nemeth

Stephan Niggl
Vitus Ehrentaler

Berti Aicher

Michael Humbold

Baki Krasniqi

Name

Peter Seidl

Michael Unterbuchner

Michael Mayerhofer

Johann Wirzinger

Christian Reiter

Tom Luksch

Arthur Wagner

DC Kolbermoor

Bad Boyz

DC Kolbermoor

Bad Boyz

die Opfa

DC Kolbermoor

DC Kolbermoor

die Opfa

DC Kolbermoor

die Opfa

DC Kolbermoor

Bad Dogs

Bad Dogs

Bad Dogs

DC Kolbermoor

die Opfa

Bad Dogs

Bad Boyz

The Boys are back in Town

Mannschaft

The Boys are back in Town

die Opfa

Bad Dogs

die Opfa

die Opfa

The Boys are back in Town

Bad Boyz

22:29

16:30

15:20

14:23

171

180

22

16

16

13

11

14

12
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27
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32

32

32

32

Tobias Scheifl

Dominik Grullich

Michael Hager

Alexander Zimmermann

Thomas Gillert

Thomas Knoll

Gerhard Kirmair

Axel Krauss

Aleksandar Spoljarevic

Reinhardt Welzel

Bianca Michalczyk

Hannes Pohl

Herbert Schwer

Raffael Salzer

Deniz Kraus

Andreas Jaus

Waldemar Melech

Stefan Heimerl

Patrick Muller1

Alexander Harrer

Thomas Kain

Swen Seifert

Mathias HUls

Christian Lutz

Andreas Eppeneder

Leo Low

Rosal Burkhart

Denis Babic

Bad Boyz

die Opfa

DC Kolbermoor

Bad Boyz

Bad Boyz

Bad Dogs

Bad Dogs

The Boys are back in Town

The Boys are back in Town

The Boys are back in Town

DC Kolbermoor

die Opfa

Bad Dogs

DC Kolbermoor

DC Kolbermoor

DC Kolbermoor

The Boys are back in Town

Bad Boyz

The Boys are back in Town

Bad Boyz

die Opfa

die Opfa

DC Kolbermoor

Bad Boyz

The Boys are back in Town

Bad Dogs

DC Kolbermoor

DC Kolbermoor

12

10
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High Finish Ranking

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Alex Strigl

Martin Schuster

Sebastian Schnell

Jaques Hager

Andre Veit

Sebastian Pohl

Marko Napp

Name

Michael Unterbuchner

Arthur Wagner

Alexander Harrer

Michael Mayerhofer

Tom Luksch

Alexander Zimmermann

Hannes Pohl

Mathias Huls

Michael Hager

Tobias Scheifl

Raffael Salzer

Baki Krasniqi

Andreas Eppeneder

Dominik Grullich

Patrick Muller1

Berti Aicher

Swen Seifert

Christian Reiter

Peter Seidl

die Opfa

The Boys are back in Town

Bad Boyz

DC Kolbermoor

Space Darter

Space Darter

die Opfa

Mannschaft

die Opfa

Bad Boyz

Bad Boyz

Bad Dogs

The Boys are back in Town

Bad Boyz

die Opfa

DC Kolbermoor

DC Kolbermoor

Bad Boyz

DC Kolbermoor

The Boys are back in Town

The Boys are back in Town

die Opfa

The Boys are back in Town

Bad Dogs

die Opfa

die Opfa

The Boys are back in Town

Highfinish

170,122,120,116, 115, 110

160, 110

160

158,112,108, 107,102, 2x100

157,124,122,117,115

156,118

156, 100

154

146,113

143,110

136, 104, 100

135

130, 102, 100

128,126,124,122

127,123,107, 106

127

126

125

123,112,107
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Short Leg Ranking

10

11

12

13

14

15

Thomas Knoll

Johann Wirzinger

Herbert Schwer

Andreas Jaus

Bianca Michalczyk

Rosal Burkhart

Gerhard Kirmair

Denis Babic

Axel Krauss

Sebastian Schnell

Aleksandar Spoljarevic

Name

Michael Unterbuchner

Johann Wrzinger

Thomas Gillert

Reinhardt Welzel

Tom Luksch

Michael Hager

Peter Seidl

Michael Mayerhofer

Waldemar Melech

Swen Seifert

Tobias Scheifl

Arthur Wagner

Dominik Grullich

Axel Krauss

Patrick MUller1

Bad Dogs

die Opfa

Bad Dogs

DC Kolbermoor

DC Kolbermoor

DC Kolbermoor

Bad Dogs

DC Kolbermoor

The Boys are back in Town

Bad Boyz

The Boys are back in Town

Mannschaft

die Opfa

die Opfa

Bad Boyz

The Boys are back in Town

The Boys are back in Town

DC Kolbermoor

The Boys are back in Town

Bad Dogs

The Boys are back in Town

die Opfa

Bad Boyz

Bad Boyz

die Opfa

The Boys are back in Town

The Boys are back in Town

120,114,110, 100

120,109

120,100

120

119

116

109, 108

107

106

104

102

Shortleg

11,13, 14, 4x15, 16

11,16

11

11

2x13,3x14, 7x15, 2x16

2x13,15, 16

13, 3x14, 3x15, 6x16

13, 3x14, 2x15, 4x16

13,14

13,15

13,2x16

13

2x14

14,3x15

14,15
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16

16

18

19

20

21

21

21

24

24

26

26

26

26

Deniz Kraus

Hannes Pohl

Andre Veit

Christian Reiter

Alexander Harrer

Herbert Schwer

Bianca Michalczyk

Baki Krasniqi

Stefan Amey

Aleksandar Spoljarevic

Andreas Eppeneder

Thomas Knoll

Raffael Salzer

Christian Lutz

DC Kolbermoor

die Opfa

Space Darter

die Opfa

Bad Boyz

Bad Dogs

DC Kolbermoor

The Boys are back in Town

die Opfa

The Boys are back in Town

The Boys are back in Town

Bad Dogs

DC Kolbermoor

Bad Boyz

14,16

14,16

14

3x15, 2x16

15,16

15

15

15

2x16

2x16

16

16

16

16
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